Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, aos 06 (seis) dias do mês de Fevereiro
de 2024.

CUMPRA - SE,

L LILJt) rr
EM 4/c4? /-i1 'r'•

NO MURAL O' PRESENTE D

EX.. 'TF
NTE LOPES

Prefei t Amicipal

Set.. de retiria

UMCÍPODE E1CUDES DA CUNHA PAULISTA
CNP3 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura©euclidedacunha.spgov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 013/2024.
)

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO 10  - EXONERAR, do emprego publico de natureza temporária, o
servidor municipal séiihoRODRIGO DOS SANTOS FERREIRA
portador do RG° 41.954.095-7 SSP/SP, CPF: 335.541.648-79
lotado no cargo de Agente—Po Lítico ..de SECRETARIO.. MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE.

ARTIGO 20  - Esta portaria entrará em vigor na data, de sua publicação
retroagindo ao dia 01 de fevereiro de 2024, revogadas as
disposições em contrário.

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

-